
ROZSAH POJIŠT�NÍ A LIMIT POJISTNÉHO PLN�NÍ 
pro pojišt�ní ú�astník� zahrani�ních zájezd� (smlouva 721)  

• pojišt�ní typu A 25/ A50 /A 75 

Riziko Rozsah Limit pojistného pln�ní 
1. pojišt�ní lé�ebných výloh a) ošet�ení, hospitalizace, p�evoz do vlasti 250.000 EUR

b) p�evoz t�lesných ostatk� 7.000 EUR

c) nákup nebo oprava dioptrických nebo 
protetických pom�cek 

100 EUR

d) ošet�ení jednoho zubu 
celkem za všechny zuby 

100 EUR 
max. 300 EUR

 asisten�ní služba 24 - hodin denn� dostupný servis p�i pojistné 
události v zahrani�í 

bez limitu

2. pojišt�ní zavazadel poškození, zni�ení, odcizení, ztráta pojišt�ných 
v�cí 

18.000 K�

max. 9.000 K�/ 1 v�c

spoluú�ast 500 K�

 opožd�né dodání zavazadel 
leteckou spole�ností 

nákup náhradních od�v� a toaletních pot�eb min. 24 hod max. 48 hod – 100 EUR 

déle než 48 hod – 300 EUR 

 ztráta doklad� náklady na obstarání náhradních doklad� 350 EUR

3. pojišt�ní odpov�dnosti za 
škodu 

škody na zdraví 100.000 EUR

škody na majetku 35.000 EUR

náklady na advokáta / náklady kauce 2.000 EUR / 3.000 EUR

celkem za náklady na advokáta / náklady kauce max. 5.000 EUR

4. úrazové pojišt�ní trvalé následky úrazu 180.000 K�

smrt v d�sledku úrazu pojistná �ástka 90.000 K�

5. pojišt�ní storna zájezdu - nemoc, úraz, živelná událost, trestný �in   80% stornopoplatku,

- úmrtí pojišt�ného, úmrtí blízké osoby 100% stornopoplatku,

typ A25 - max. 25.000 K�/ 1 osoba
celkem max. 75.000 K�

typ A50 - max. 50.000 K�/ 1 osoba
celkem max. 150.000 K�

typ A75 – max. 75.000 K�/ osoba,
celkem max. 225.000 K�

6. pojišt�ní nevyda�ené dovolené hospitalizace po dobu delší než 3 dny 
v dob� trvání zájezdu 

400 K�/ den hospitalizace pojišt�nému
240 K�/ den spolu p�ihlášené osob�

7. pojišt�ní zvýšených náklad�
na zp�tnou p�epravu 

cestovní náklady na dopravu do vlasti 8.000 K�/osoba
celkem max. 32.000 K�

8. pojišt�ní doprovodu cestovní náklady osoby doprovázející dít�  
do 15 let 

24.000 K�

9. pojišt�ní p�ed�asného návratu 
a ne�erpaných služeb 

cestovní náklady a ne�erpané služby p�i 
p�ed�asném návratu ze zájezdu 

8.000 K�/osoba, 
celkem max. 32.000 K�

16.000 K�/osoba, 
celkem max. 64.000 K�

10. pojišt�ní náklad� na cestu 
blízké osoby pojišt�ného 

náklady na cestu (do a ze zahrani�í) náklady na 
ubytování (max. 10 nocí) 

500 EUR
350 EUR

max. 35 EUR/1 noc

11. pojišt�ní náklad� v p�ípad�
nemoci dít�te 

náklady na cestu blízké osoby do zahrani�í 
náklady na cestu ze zahrani�í (2 osoby) 
náklady na ubytování blízké osoby (max. 10 nocí) 

250 EUR
500 EUR

350 EUR / max. 35 EUR/1 noc

12. pojišt�ní cestovních náklad� v 
p�ípad� nepojízdného vozidla 

cestovní náklady, resp. ubytování v míst� opravy 250 EUR/osoba

13. pojišt�ní zpožd�ní 
hromadného dopravního 
prost�edku 

odškodné za zpožd�ní hromadného dopravního 
prost�edku p�i cest� do a ze zahrani�í 

80 K�/hodina, 
max. 800 K�/osoba

14. pojišt�ní opožd�ného nástupu 
na zájezd 

odškodné za ne�erpané služby 2.400 K�/osoba
celkem max. 8.000 K�

Územní platnost pojišt�ní 

Evropa - evropské státy a Turecko, Alžírsko, Maroko, Tunisko, Kypr, Egypt, Izrael, Jordánsko a evropská �ást Ruské 

federace, s výjimkou �eské republiky, zem� trvalého pobytu pojišt�ného a zem�, v níž jepojišt�ný ú�astníkem ve�ejného 
zdravotního pojišt�ní. 

Mimo Evropy - kdekoliv na sv�t� krom�: USA, Kanady, Austrálie, Nového Zélandu, Japonska, Jihoafrické republiky, 

�eské republiky, zem� trvalého pobytu pojišt�ného a zem�, v níž je pojišt�ný ú�astníkem ve�ejného zdravotního pojišt�ní. 

Sv�t - kdekoliv na sv�t� s výjimkou �eské republiky, zem� trvalého pobytu pojišt�ného a zem�, v níž je pojišt�ný 

ú�astníkem ve�ejného zdravotního pojišt�ní.



• pojišt�ní typu B-SKI (toto pojišt�ní kryje rekrea�ní lyžování a snowboarding na vyzna�ených sjezdových 
tratích) 

Riziko Rozsah Limit pojistného pln�ní 
1. pojišt�ní lé�ebných výloh a) ošet�ení, hospitalizace, p�evoz do vlasti 100.000 EUR

b) p�evoz t�lesných ostatk� 7.000 EUR

c) nákup nebo oprava dioptrických nebo 
protetických pom�cek 

100 EUR

d) ošet�ení jednoho zubu/celkem za všechny zuby 100 EUR/max. 300 EUR

 asisten�ní služba 24 - hodin denn� dostupný servis p�i pojistné 
události v zahrani�í 

bez limitu

2. pojišt�ní zavazadel poškození, zni�ení, odcizení, ztráta pojišt�ných 
v�cí 

10.000 K�

max. 5.000 K�/ 1 v�c

spoluú�ast 500 K�

 opožd�né dodání zavazadel 
leteckou spole�ností 

nákup náhradních od�v� a toaletních pot�eb min. 24 hod max. 48 hod – 100 EUR 

déle než 48 hod – 300 EUR 

 ztráta doklad� náklady na obstarání náhradních doklad� 350 EUR

3. pojišt�ní odpov�dnosti za 
škodu 

škody na zdraví 100.000 EUR

škody na majetku 35.000 EUR

náklady na advokáta / náklady kauce 2.000 EUR / 3.000 EUR

celkem za náklady na advokáta / náklady kauce max. 5.000 EUR

4. pojišt�ní storna zájezdu - choroba, úraz, živelná událost, trestný �in   80% stornopoplatku,

- úmrtí pojišt�ného, úmrtí blízké osoby 100% stornopoplatku,

max. 12.000 K�/ 1 osoba
celkem max. 36.000 K�  

• pojišt�ní typu C 

Riziko Rozsah Limit pojistného pln�ní 
1. pojišt�ní lé�ebných výloh a) ošet�ení, hospitalizace, p�evoz do vlasti 250.000 EUR

b) p�evoz t�lesných ostatk� 7.000 EUR

c) nákup nebo oprava dioptrických nebo 
protetických pom�cek 

100 EUR

d) ošet�ení jednoho zubu 
celkem za všechny zuby 

100 EUR 
max. 300 EUR

 asisten�ní služba 24 - hodin denn� dostupný servis p�i pojistné 
události v zahrani�í 

bez limitu

2. pojišt�ní odpov�dnosti za 
škodu 

škody na zdraví 100.000 EUR

škody na majetku 35.000 EUR

náklady na advokáta / náklady kauce 2.000 EUR / 3.000 EUR

celkem za náklady na advokáta / náklady kauce max. 5.000 EUR

SAZBY POJISTNÉHO  
pro pojišt�ní ú�astník� zahrani�ních zájezd� (smlouva 721)

riziková skupina TURISTA

územní platnost 
balík A25 balík A50 balík A75 balík B balík C

Evropa 33 K� 66 K� 99 K� 18 K� 15 K�

mimo Evropy 43 K� 86 K� 129 K� 28 K� 21 K�

sv�t 58 K� 116 K� 174 K� 38 K� 26 K�

Slovenská republika  ---  ---  --- 14 K�  --- 

riziková skupina SPORT

územní platnost 
balík A25 balík A50 balík A75 balík B

SKI 
balík C

Evropa 66 K� 132 K� 198 K� 45 K� 30 K�

mimo Evropy 86 K� 172 K� 258 K� 60 K� 42 K�

sv�t 116 K� 232 K� 348 K� 80 K� 52 K�

Slovenská republika  ---  ---  --- 35 K�  --- 


